ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 591

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 11.06.2015 г.                                                    № 131/1 о/д

«Об утверждении положений  о комиссии

по противодействию коррупции и

о комиссии по профилактике коррупционных правонарушений»

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 -  ФЗ «О противодействии

коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения

норм антикоррупционного законодательства в деятельности  ГБОУ СОШ № 591, урегулирования

конфликта интересов, а также во исполнение пункта 2.1 распоряжения Комитета по вопросам

законности, правопорядка и безопасности от 29 мая 2015 г. № 127-р «Об утверждении

методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном

унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу

государственной власти Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в Государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 591

Невского района Санкт-Петербурга.

2. Утвердить положение о комиссии по профилактике коррупционных правонарушений

Директор школы                                  Л.П. Чепёлкина